
   
 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

PÍCHA Safety, s.r.o.  V okruží 2158, 130 00 Praha 3 – Žižkov  
IČ: 272 08 117  DIČ: CZ27208117 Tel./fax: +420 266 313 167, +420 266 315 288 

 

Čelenka chladicí MiraCool - bandana 
 
 

Výrobce:  OccuNomix 
585-52 North Bicycle Path 
Port Jefferson Station 

 NY 11776 New York 
USA 

 
 
Prohlašujeme, že deklarovaný osobní ochranný prostředek je ve shodě s ustanoveními  
Nařízení vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na osobní ochranné 
prostředky, ve znění pozdějších předpisů, a které je v souladu se Směrnicí Rady 89/686/EHS o 
sbližování právních předpisů členských států, týkajících se osobních ochranných prostředků, ve 
znění pozdějších směrnic. 
 
Výrobek je osobním ochranným prostředkem v kategorii CE I. – jednoduché konstrukce. 
 
Jedná se o jednoduchý prostředek na ochlazení čela, hlavy, krku, rukou nebo těla. Je založený na 
principu pozvolného odpařování vody v důsledku rozdílu teplot. 
 
V bavlněné látce je všita krystalická látka, která je schopná absorbovat velké množství vody. 
Přijde-li výrobek do styku s povrchem těla, je voda pozvolna odpařována a tím dochází 
k pozvolnému ochlazování v místě dotyku. Popsaného efektu lze opakovaně dosáhnout 
mnohokrát.  
 
Žádné škodlivé účinky při styku s povrchem těla nehrozí, dojde-li přes to k podráždění jemné a 
citlivé pokožky, potom přerušte používání a omyjte postižené místo vodou a mýdlem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 12.2.2011 Ing. Petr Pícha 
 jednatel společnosti 


